
UCHWAŁA NR XXXV/509/17 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu im. Zbigniewa Herberta 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) Rada Miasta Koło-

brzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6 statutu Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu im. Zbigniewa Herberta, przyjętego 

uchwałą Nr XXVII/378/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 18 stycznia 2013 r. w sprawie nadania statutu Re-

gionalnemu Centrum Kultury w Kołobrzegu im. Zbigniewa Herberta (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 4901) skreśla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Szufel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 4140


		2017-10-13T07:27:00+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




